[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.08.2024

	355-р

	г.  Новоалтайск

В соответствии  с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
           1.Утвердить план обустройства пешеходных переходов расположенных на территории Первомайского района на 2024 год (прилагается).
2. Разместить данный план на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Евстратова А.А.
Глава района                                                                                      Ю.А. Фролова
Есипенко Ю.С.

2 31 07

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Первомайского района

«   » августа 2024   №

ПЛАН

на 2024 год по обустройству и приведению  пешеходных переходов в Первомайском районе
	№п/п
	Наименование объекта
	Виды работ
	Срок исполнения

	1.
	МБОУ «Акуловская СОШ» ул. Озерная, 28
	1) Обновление разметки;

2) Установка ограждения;

3) Установка дорожных знаков (обновление).

	 III квартал 2024 года

	2.
	МБОУ «Бобровская СОШ» ул. Ленина, 16 А
	1)  Обновление разметки

	III квартал 2024 года

	3.
	МКОУ «Жилинская СОШ» ул. Ленина,53
	1) Обновление разметки

2) Установка дорожных знаков

	III квартал 2024 года

	4.
	МБОУ «Зудиловская СОШ» ул. Школьная, 53
	3) Обновление разметки

4) Установка дорожных знаков

	III квартал 2024 года

	5.
	МБОУ «Первомайская СОШ» ул. Молодежная, 35
	1)  Обновление разметки

	III квартал 2024 года

	6.
	МБОУ «Сибирская СОШ» ул. Молодежная, 6
	1)  Обновление разметки

	  III квартал 2024 года

	7.
	МБОУ

«ЖуравлихинскаяСОШ» ул. Школьная, 25
	1) Установка дорожных знаков;

2)  Обновление разметки

	III квартал 2024 года

	8.
	МБОУ «Северная СОШ» ул. Школьная, 14
	1)  Обновление разметки

	III квартал 2024 года

	9.
	МБОУ «Баюновоклечевская СОШ» ул. Центральная, 27 А
	1)  Обновление разметки

	III квартал 2024 года